SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

São Gabriel da Palha

Ofício nº 83/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gábrie.l da Palha, ES, 22 de março de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 002296/2024
PEQLiERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
1lBERTv'RA - 25/03/2024 -13:00:17
t\SSUNTC - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

: 11111111111111111111111111 lllll 111111111111111 lllll 111111111111111111
.::C2296 2.:2"

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nº 64/2024, de autoria ela

vereadora, ARLETE MARIA CORJ3ELAR1 MOSCHEN que através da qual solicita

providências a esse Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Prcsiclcntc

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEµ 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.SS4.9H/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.